
Prezes
Narodowego Funduszu 
Zdrowia

Centrala Narodowego Funduszu Zdrowia Telefoniczna Informacja Pacjenta
ul. Rakowiecka 26/30, 02-528 Warszawa 24 h na dobę 7 dni w tygodniu
sekretariat tel. 22 572 63 68 e-mail: tip@nfz.gov.pl tel. 800 190 590

Warszawa, 2025-12-19

Nr wniosku WWA-2025-08-28-00024
NAZWA I ADRES PODMIOTU WNIOSKUJĄCEGO: SAMODZIELNY PUBLICZNY ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W 
MIŃSKU MAZOWIECKIM ul. SZPITALNA 37, 05-300 MIŃSK MAZOWIECKI

NIP PODMIOTU WNIOSKUJĄCEGO: 8221841618

NR KSIĘGI REJESTROWEJ PODMIOTU WNIOSKUJĄCEGO: 000000007324

KOD ŚWIADCZENIODAWCY: 70001665

Decyzja Nr 07/AUT/33/2025

Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o jakości w opiece zdrowotnej 
i bezpieczeństwie pacjenta (Dz. U.2023 r. poz. 1692 z późn. zm. ) oraz art. 104 § 1 i art. 107 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2025 r. poz. 1691), po rozpatrzeniu 
wniosku nr WWA-2025-08-28-00024 z dnia 2025-09-22

postanawiam:

wydać autoryzację na okres od 2025-12-19 do 2030-12-19 dla zakresów wskazując miejsce

udzielania świadczeń:

Zakres świadczeń Miejsce udzielenia świadczenia
03.4260.040.02 ANESTEZJOLOGIA I 
INTENSYWNA TERAPIA - HOSPITALIZACJA

45679 ODDZIAŁ ANESTEZJOLOGII I INTENSYWNEJ TERAPII 
05-300 MIŃSK MAZOWIECKI ul. SZPITALNA 37

03.4500.030.02 CHIRURGIA OGÓLNA - 
HOSPITALIZACJA

45665 ODDZIAŁ CHIRURGICZNY OGÓLNY 05-300 MIŃSK 
MAZOWIECKI ul. SZPITALNA 37

03.4000.030.02 CHOROBY WEWNĘTRZNE - 
HOSPITALIZACJA

45675 ODDZIAŁ CHORÓB WEWNĘTRZNYCH 05-300 MIŃSK 
MAZOWIECKI ul. SZPITALNA 37

03.4421.040.02 NEONATOLOGIA - 
HOSPITALIZACJA

45690 ODDZIAŁ NEONATOLOGICZNY 05-300 MIŃSK 
MAZOWIECKI ul. SZPITALNA 37

03.4401.030.02 PEDIATRIA - 
HOSPITALIZACJA

45686 ODDZIAŁ PEDIATRYCZNY 05-300 MIŃSK 
MAZOWIECKI ul. SZPITALNA 37

03.4450.040.02 POŁOŻNICTWO I 
GINEKOLOGIA - HOSPITALIZACJA

45694 ODDZIAŁ GINEKOLOGICZNO-POŁOŻNICZY 05-300 
MIŃSK MAZOWIECKI ul. SZPITALNA 37

03.3300.008.03 ŚWIADCZENIA W 
SZPITALNYM ODDZIALE RATUNKOWYM

53552 SZPITALNY ODDZIAŁ RATUNKOWY 05-300 MIŃSK 
MAZOWIECKI ul. SZPITALNA 37



2

Uzasadnienie:

Na podstawie art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o jakości w opiece zdrowotnej
i bezpieczeństwie pacjenta (Dz. U. z 2023 r. poz.1692 z późn. zm.) podmiot leczniczy Samodzielny 
Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim 2025-09-22 złożył wniosek o autoryzację
w następujących zakresach świadczeń:

03.4260.040.02 ANESTEZJOLOGIA I INTENSYW-NA TERAPIA - HOSPITALIZACJA
03.4500.030.02 CHIRURGIA OGÓLNA - HOSPITALIZACJA
03.4000.030.02 CHOROBY WEWNĘTRZNE – HOSPITALIZACJA
03.4421.040.02 NEONATOLOGIA - HOSPITALIZACJA
03.4401.030.02 PEDIATRIA – HOSPITALIZACJA
03.4450.040.02 POŁOŻNICTWO I GINEKOLOGIA – HOSPITALIZACJA
03.3300.008.03 ŚWIADCZENIA W SZPITALNYM ODDZIALE RATUNKOWYM

Wnioskujący dołączył do wniosku następujące dokumenty:
- oświadczenie o korzystaniu z systemu informatycznego – portal świadczeniodawcy w procesie
autoryzacji podmiotów leczniczych w rodzaju leczenie szpitalne,
- listę kontrolną wewnętrznego systemu zarządzania jakością – dla podmiotów, wraz z dokumentami
potwierdzającymi spełnienie wymagań (m.in. procedury, umowy podwykonawstwa, zarządzenia, 
instrukcje, certyfikaty oraz zestawienia).

W wyniku oceny wniosku i przeprowadzanej 2025-12-01 wizyty autoryzacyjnej należy stwierdzić, że
podmiot wnioskujący Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim spełnia 
warunki do uzyskania autoryzacji wskazane w art. 7 ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o jakości w opiece 
zdrowotnej i bezpieczeństwie pacjenta (Dz. U. z 2023 r. poz. 1692 z późn. zm.):
• prowadzi wewnętrzny system;
• realizuje świadczenia opieki zdrowotnej, z zachowaniem warunków ich realizacji dotyczących miejsca
udzielania świadczeń opieki zdrowotnej, personelu i wyposażenia w sprzęt i aparaturę medyczną,
określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 31d i art. 31da ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia
2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (t. j. Dz. U. z 2025 r.
poz. 1461).

Zgodnie z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 16 czerwca 2023 r. o jakości w opiece zdrowotnej 
i bezpieczeństwie pacjenta (Dz. U. z 2023 r. poz. 1692 z późn. zm.) Prezes Funduszu wydaje autoryzację, 
jeżeli z oceny spełniania warunków wydania autoryzacji wynika, że podmiot wnioskujący spełnia warunki 
wydania autoryzacji, o których mowa w art. 7 tej ustawy. Jak stanowi art. 8 ust. 1 ww. ustawy autoryzację 
wydaje się na zakresy świadczeń na okres 5 lat.

W związku z powyższym, Prezes NFZ na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 16 czerwca
2023 r. o jakości w opiece zdrowotnej i bezpieczeństwie pacjenta (Dz.U. z 2023 r. poz. 1692 z późn. zm.)
oraz art. 104 § 1 i art. 107 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego
(Dz.U. z 2025 r. poz. 1691) postanawia wydać autoryzację dla podmiotu Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim na okres od 2025-12-19 do 2030-12-19.

Pouczenie

1. Od niniejszej decyzji stronie służy prawo wniesienia do Prezesa Narodowego Funduszu Zdrowia wniosku o 
ponowne rozpatrzenie sprawy, na adres: Mazowiecki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu 



3

Zdrowia ul. Tytusa Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa za pośrednictwem systemu SZOI, wniosku 
o ponowne rozpatrzenie sprawy. Wniosek może zostać złożony w terminie 14 dni od dnia doręczenia 
decyzji.

2. W trakcie biegu terminu do wniesienia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy strona może zrzec się
prawa do wniesienia wniosku wobec Prezesa NFZ. Z dniem doręczenia Prezesowi NFZ oświadczenia
o zrzeczeniu się prawa do wniesienia wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy przez ostatnią ze stron
niniejszego postępowania decyzja staje się ostateczna i prawomocna.

3. Od niniejszej decyzji stronie służy prawo wniesienia skargi do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego
w Warszawie z pominięciem wniosku o ponowne rozpatrzenie sprawy. Skargę wnosi się za
pośrednictwem Prezesa NFZ, adres: Mazowiecki Oddział Wojewódzki Narodowego Funduszu Zdrowia
ul. Tytusa Chałubińskiego 8, 00-613 Warszawa za pośrednictwem systemu SZOI, w terminie trzydziestu
dni od dnia doręczenia decyzji.

4. Na podstawie art. 211, art. 212 § 1, art. 214 i art. 219 ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r.
Prawo o postępowaniu przez sądami administracyjnymi (Dz. U. z 2024 r. poz. 935 z późn. zm.) oraz na
podstawie § 2 ust. 1 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 16 grudnia 2003 r. w sprawie wysokości
oraz szczegółowych zasad pobierania wpisu w postępowaniu przed sądami administracyjnymi (Dz. U.
z 2021 r. poz. 535) strona jest zobowiązana uiścić wpis stały od skargi w wysokości 200 zł. Jeśli strona
spełni ku temu przesłanki, może ubiegać się o zwolnienie od kosztów albo przyznanie prawa pomocy. 

Katarzyna Słodka
DYREKTOR

Mazowieckiego Oddziału Wojewódzkiego
Narodowego Funduszu Zdrowia w Warszawie

z up. Prezesa

Narodowego Funduszu Zdrowia
/Dokument podpisany elektronicznie/

Decyzję otrzymują:

1) Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Mińsku Mazowieckim

2) aa.


		2025-12-19T13:51:38+0000
	Katarzyna Słodka




